
 

řVROPSKÁ UNIP

(_) P E P— A C N I PR O (3 R A M _ Pro vodu,

— Fond soudržnosti

Z [V O T N | P R l.) S T Ř L D I _ _ vzduch a přívodu

E\ropsky fond pro I‘Lguonalm rOZVOj

Městská část Praha-Kolovraty

Mírová 364/34, 103 00 Praha—Kolovraty

Telefon: 267 713 083, 267 710 518

e—mail: podatelna@kolovraty.cz

datová schránka: xa2a9sv

 

 

KUPNÍ SMLOUVA

KS M 4/2021

(dále jen ,.Smlouva“)

na služby zadané jako veřejný zakázka zadávaná podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek s názvem „Elektromobil MČ PRAHA—Kolovraty ll“

uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění, mezi smluvními

stranami:

Městská část Praha — Kolovraty

se sídlem: Mírová 364,103 00 — Praha Kolovraty

IČO: 00240346

DIČ: CZ00240346

Číslo účtu:

Zastoupená: starostou

(dále jen ..Kupující")

a

SAP spol. s r.o.

se sídlem:_
IC:V 47543442

DIC: CZ47543442

bankovní Spojení:_

Zastoupená:_ednatelem společnosti

(dálejen „Prodávajícíň

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní

strana“)

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato smlouva se uzavírá na základě Výběru dodavatele v rámci veřejné zakázky V podlimitním řízení

s názvem „Elektromobil MC Praha—Kolovraty II“.

Prodávající bere na vědomí, že koupě bude v rámci projektu č. 1191100137 výzvy č. 1 1/2019 -5.2A

Národního programu Životního prostředí: Vozidla na alternativní pohony financována ze strany

kupujícího prostřednictvím dotace. Obě smluvní strany se tak zavazují dodržet povinnosti, které jim

vzhledem k této skutečnosti plynou z platných právních předpisů České republiky a Evropské unie,

včetně podmínek upravujících poskytování dotací z Operačního programu Životní prostředí.



    

1.1

_V, „ AH __ _ _ _ ___—_

V.

. EVROPSKA UNIE

OPlRÁCNl PROGRAM _ Provodu,

. _ , Fond soudržnosti

/ IV 0 l N l P R O Sl Fil D | _ , , _ vzduch a přírodu

Evropský fond pro regionalni rozvol

I '“

PREDMET SMLOUVY

Za podmínek a ve lhůtách uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje Kupujícímu prodat

a převést na něj vlastnické právo k movitým věcem dále ve Smlouvě definovaným (dále jen

,.Zboží“) a Kupujici se zavazuje Od Prodávajícího Zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu

kupní cenu.

II: ,

ZBOZI

2.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží v množství, druhu a technické specifikaci

sjednaných v této Smlouvě, a v její příloze č. 1, která obsahuje konkrétní požadavky Kupujícího

na parametry Zboží.

2.2 Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy. Zboží musí

být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem

a spolu se všemi právy a doklady nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání

Kupujícím, včetně všech práv duševního vlastnictví. Zboží musí být vybaveno veškerými atesty

aschválenimi nutnými k nerušenému a bezpečnému používání Zboží, nesmí být zatíženo

žádnými právy třetích osob včetně práva zástavního a musí být prosté jakýchkoliv právních či

faktických vad. Prodávající potvrzuje, že nerušenému nakládání a užívání Zboží Kupujícím

nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva třetích osob.

HL

MNOŽSTVÍ, DOBA A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ, SERVIS

3.1 Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje dodat Zboží Kupujícímu v

následujícím množství, druhu a v následujících tennínech:

 

Zboží Termín dodání
 

Elektromobil MAXUS E- Deliver 3 (

N1 )Van LWB 53 kWh do 19. 11. 2021

    
3.2 Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu do místa plnění: Praha — Kolovraty, Mírová

364/34.

3.3 Prodávající je povinen na žádost Kupujícího zajistit veškerý servis Zboží po dobu trvání Záruční

doby.

3.4 Reakční doba servisu (zahájení prací na odstranění vady)je 48 hodin od nahlášení Kupujícím.

3.5 Záruční doba na zdroj (baterie 56 kWh) činí 5 let

3.6 Záruční doba na ostatní díly a součástky činí 3 roky

“Č— , ,
PREVZETI ZBOZI



 

lVROPSKA UNIE

OPEPACNi PROC-RAM Pro vodu,

Fond soudržnosti

Z IV (_) T N l P R (j) S T13 L D! _ , _ vzduch a přírodu

iwopsk; fond pro regionalni IOZVO]

4.1

5.1

6.1

6.3

6.4

7.1

7.2

Kupujici není povinen převzít Zboží, pokud neodpovídá specifikaci a nebo nesplňuje některý z

požadavků dle této Smlouvy.

V.

PŘECHOD PRÁV KE ZBOŽÍ

Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem zaplacení celé kupní částky

Kupujícím.

VI.

KUPNÍ CENA A ZPÚSOB JEJÍ ÚHRADY

Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Zboží takto:

 

 

Zboží Nabídková cena DPH Nabídková cena

dodávek bez DPH dodávek včetně DPH

Elektromobil MAXUS 1.348.000,- 283.080,- 1.631 .080,-

E-Deliver 3 (N1)

      
Celková kupní cena po slevách včetně DPH: 1.631.080,- Kč

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že kupní cena za Zboží je souhrnnou cenou za splnění

předmětu této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za uvedená výše v čl. 6.1 Smlouvy je sjednána

jako pevná a nepřekročitelná. Dodání většího počtu Zboží, nežje ujednáno Kupující nepřipouští.

Kupní cena ve výši 50% bude uhrazena na základě zálohové Faktury vystavené Prodávajícím,

do deseti (10) kalendářních dnů od podpisu Smlouvy a zbývajících 50% po předání zboží

kupujícímu.

Faktura Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu

příslušných právních předpisů platných na území České republiky a musi obsahovat ve vztahu k

příslušnému Zboží věcně správné a dostatečně podrobné údaje. Faktura je též Zúčtovacím

daňovým dokladem (Konečnou Fakturou) za dodané Zboží. Kupující souhlasí svystavením

daňového dokladu V elektronické podobě.

VII.

UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

Smluvní strany jsou oprávněny Odstoupit od této Smlouvy v souladu a za podmínek stanovených

touto SmlOuvóu a/nebo dle Občanského zákoníku, a to s odchylkami stanovenými níže v tomto

čl. VII. Smlouvy.

Za podstatné porušení smluvní povinnosti se ve smyslu ustanovení § 2106 Občanského zákoníku

vždy považuje:

(a) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny na základě Faktur.



   
 

EVROPSKÁ UNIE

OPERACNI PROGRAM Provodu,

,
Fond soudržnosti

Z IV 0 I N | P R O STF F D | , _ , , _ vzduch a přírodu

Evropsky fond pro rcglonalnl I‘OZVOJ

7.3

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

(b) prodlení Prodávajícího dle čl. 3.] Smlouvy s dodáním bezvadného a plně funkčního

Zboží 0 více než 5 dní.

(c) prodlení Prodávajícího s odstraněním vytčené Vady o více jak 30 dnů, pokud se

nedohodnou jinak

Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhe' Smluvní straně. V

případě odstoupení od Smlouvy Smlouva zaniká dnem doručení písemného odstoupení druhé

Smluvní straně. Smluvní strany jsou v případě odstoupení povinny postupovat podle ustanovení

Občanského zákoníku, zejména podle § 2001 a násl.

, v ' Vlll. ,

ZAVERECNA USTANOVENI

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Dle § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole v platném znění, je zhotovitel

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zádná ze Smluvních stran nemá právo postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti

vyplývající z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní

strany.

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna, dle platné legislativy.

Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, podepsanými

oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž Kupující obdrží dvě vyhotovení a

Prodávající jedno vyhotovení. Smlouva byla sepsána v českém jazyce.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. l - Technická specifikace vozidla

NA DÚKAZ svÉHo SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY

PŘIPOJILY SVE PODPISY:

Kupujici: Prodávající:

 

    

 

jednatel Společnosti

Datum: ! ! ŽO



 

,.. řVROPSKÁ UNIE

OPERACNI PROGRAM * " P\ovodu,

_ * . fond soudržnost!

Z l V O T N | P R O S T R E D | " * _ , _ vzduch a přírodu

* * ' Evropsky font! pro rcgnonalm I‘OZVOJ

/ Příloha č.1

Technická specifikace zakázky- minimální požadavky na provedení a výbavu:

 



 

EVROPSKÁ UNIE

OPFRACNI PROGRAM

v ZIVOINi PROSIRHJI

Fond soudržnost!

 

Evropský fond pro regionalni roz

 

Technická specifikace vozidla:

MAXUS E-Deliver 3 (N1) Van LWB 53 kWh

 
Termín dodání: 6 — 8 týdnů od podpisu KS a zaplaceni zálohové faktury


